ПРОТОКОЛ № 2

заседания Штаба местного отделения   ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

 в Красноярском крае по Ермаковскому району

  Заседание Штаба МО ВВПОД «Юнармия» по Ермаковскому

району

Дата проведения:  18.04.2025

Время проведения: 14.00

Место проведения: Дом Юнармии, Щетинкина, 11,   ауд. 2-05

Участники:

Веселова Л.А., начальник Штаба местного отделения движения

Юнармия по Ермаковскому району, руководитель Дома Юнармии

Ермаковского района.

А также члены Штаба Ермаковского отделения:

Ворошилова Наталья Николаевна, ведущий специалист по

дошкольному и дополнительному образованию

Борнякова Елена Владимировна, и.о. директора Молодежного

центра «Звездный»

Копьева Зинаида Николаевна, председатель Совета ветеранов

Ермаковского района

Краморенко Андрей Валерьевич, начальник отдела призыва военного

комиссариата по Шушенскому и Ермаковскому районам

Зайцева Т.П., координатор Дома Юнармии Ермаковского района

Повестка дня:

1. Исполнение решения заседания Штаба местного отделения

движения «Юнармия» в Ермаковском районе от  14.11.2024

(докладчик Зайцева Т.П.)

2. Согласование даты, времени проведения и организации VIII

Муниципального Слета юнармейских активов МО ВВПОД

«Юнармия» (докладчик Веселова Л.А.)

3. Организация и проведение «Летних юнармейских игр-2025».

Согласование даты и времени (докладчик Зайцева Т.П.)

4. Награждение активистов юнармейского движения в Ермаковском

районе отличительным знаком «Юнармейская доблесть III

степени»

5. Награждение педагогов-наставников Благодарностями

регионального отделения «Юнармия» и Грамотами местного

отделения «Юнармия» за профессиональные успехи.

Решение заседания:

1. 28 мая в 13.00 запланировать проведение 8 Муниципального

Слета юнармейских активов МО ВВПОД «Юнармия»

2. 20 июня 2025 года в 10.00 запланировать проведение военно-

спортивной игры «Летние юнармейские игры-2025»

                                      Председатель:                                  Л.А. Веселова

                                            Секретарь:                                  Т.П. Зайцева